
         Załącznik nr 7   

do protokołu 

         z posiedzenia Senatu  

         z dnia 29.04.2019r.  
 

 

UCHWAŁA SENATU nr 3/2019 
Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

z dnia 29.04.2019r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów I i II stopnia 
wydawanych  absolwentom  Wyższej Szkoły  Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
 
Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.),  zgodnie z art. 265 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz w związku 
z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.), oraz  rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia 16  kwietnia 2019 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U.2019, poz.787) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
1. Senat zatwierdza wzory dyplomów ukończenia studiów wydawanych przez Wyższą Szkołę Zarządzania 

„Edukacja” we Wrocławiu  dla poszczególnych poziomów kształcenia, stanowiące załącznik do 

niniejszej Uchwały: 

a) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia (oryginał), 

b) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia (odpis), 

c) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia (odpis do akt), 

d) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia (kopia w języku angielskim), 

e) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia (kopia w języku niemieckim), 

f) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia (oryginał), 

g) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia (odpis), 

h) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia (odpis do akt), 

i) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia (kopia w języku angielskim), 

j) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia (kopia w języku niemieckim), 

 
§ 2 

1. Przepisy niniejszej Uchwały mają zastosowanie w odniesieniu do wszystkich absolwentów studiów I i II 

stopnia realizowanych w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu.  

2. Nowe wzory dyplomów, wymienione w pkt. 1 obowiązują od roku akademickiego 2019/2020 

 
§ 3 

Zobowiązuje się Rektora Uczelni do niezwłocznego przekazania zatwierdzonych wzorów dyplomów 

ukończenia studiów wydawanych przez Wyższą Szkołę Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  właściwemu 

Ministrowi nadzorującemu Uczelnię. 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi Wyższej Szkoły Zarządzanie „Edukacja” we Wrocławiu.  
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


